## ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 19 Kwietnia 1876 roku.

№ 16.

7 (19) Kwietnia 1876 r.

### 0 żniwiarce.

Usługa jaką żniwiarki oddają rolnictwu, zasługuje z wielu względów na baczną uwagę i należyte ocenienie; użycie bowiem maszyny do wykonania sprzętu, stawia rolnika w położeniu niezależnym od niedostatecznej ludności, której brak liezebny albo chwilowa niechęć do pracy,